
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  
и аннулирования адресов», постановлением администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 07.12.2015 № 1208 «Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск», постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.05.2017 № 756 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения  
о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 02.10.2018 № 1622 
«О присвоении наименований территориям, на которых осуществляется 
строительство и эксплуатация гаражей», руководствуясь Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, и в связи с необходимостью 
актуализации сведений в ФИАС, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить нежилому зданию - садовый дом следующий адрес: 

Российская Федерация, Мурманская область, Муниципальное образование 
ЗАТО г.Североморск, город Североморск, территория СНТ «Раздолье», 
здание 10. 

2. Идентификационные элементы объекта адресации, указанного в п.1 
постановления: 

- кадастровый номер земельного участка, в границах которого распо-
ложено здание, 51:07:0010101:278 (общей площадью 599,0 кв.м); 

- кадастровый номер здания - 51:07:0010101:766 (общей площадью 
72,0 кв.м); 

- назначение здания - нежилое; 
- количество этажей - 2. 

          от 20.03.2019 г.                                                                     № 492 

О присвоении адресов объектам  
недвижимости, расположенным 
на территории СНТ «Раздолье» 



2 
 

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести», раз-

местить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                               В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

